
 

 

                                                                              
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

16.06.2023                                  г. Котовск                                         №  634 
 
 

О Порядке предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на оплату 
соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием 
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным 
сертификатом на территории города Котовска 

 
 
 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2020 №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) 
социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 
социальной сфере»,  администрация города постановляет: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, 
услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с 
оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с 
социальным сертификатом на территории города Котовска согласно 
приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года. 
 
 

 
Глава города                                                                         А.М.Плахотников 
 
 
 
 


